

# **Montra Hotel A/S**

**Viborgvej 780, 8471 Sabro**

**CVR-nr. 16 44 50 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

---

Jakob Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	11
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	19

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Montra Hotel A/S Viborgvej 780 8471 Sabro
	Telefon: 87736321 Hjemmeside: <a href="http://www.montrahotel.dk">www.montrahotel.dk</a>
	CVR-nr.: 16 44 50 37 Stiftet: 12. august 1992 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Schmidt, Formand Jens Mølgaard Flemming Sølvstad Nielsen
<b>Direktion</b>	Thomas Weifenbach Jensen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 34 8370 Hadsten
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Holst Advokater
<b>Modervirksomhed</b>	Montra Hotel A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Hotel Hanstholm ApS, Thisted Odder Parkhotel ApS, Odder Hotel Sabro Kro ApS, Aarhus Hotel Skaga ApS, Hjørring

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	60.039	60.576	54.085	53.539	42.206
Resultat af primær drift	2.373	6.283	2.313	3.115	442
Finansielle poster, netto	167	227	46	-108	-99
Årets resultat	2.540	9.510	2.359	3.007	343
<b>Balance:</b>					
Balancesum	132.939	136.479	134.180	137.971	142.334
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.296	1.028	1.211	3.601	509
Egenkapital	120.917	124.477	120.267	122.908	119.900
<b>Pengestrømme:</b>					
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	112	111	106	106	93
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	91,0	91,2	89,6	89,1	84,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Montra Hotel A/S's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af hotelvirksomhed i Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for modervirksomheden udgør 9,7 mio. kr. mod 9,1 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2,5 mio. kr. mod 9,5 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 60,0 mio. kr. mod 60,6 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2,5 mio. kr. mod 9,5 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernens likvider udgør 22,2 mio. kr. pr. 31. december 2025.

### Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2024 er udmeldt en forventet et ordinært resultat efter skat på 3-5 mio. kr. Det realiserede ordinære resultat efter skat udgør 2,5 mio. kr.

Årsagen til forskellen mellem forventet og realiseret bruttofortjeneste for modervirksomheden er primært, at der er foretaget flere renoveringer end budgetteret på et af hotellerne.

### Den forventede udvikling

Der forventes for 2026 et ordinært resultat efter skat på 3-5 mio. kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som har kunnet forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
	<b>60.039.157</b>	<b>60.576.338</b>	<b>9.658.280</b>	<b>9.140.231</b>
1	-52.719.118	-48.524.753	-3.580.177	-3.081.274
	-4.947.125	-5.252.372	-3.110.791	-3.296.736
	0	-516.114	0	-186.783
	<b>2.372.914</b>	<b>6.283.099</b>	<b>2.967.312</b>	<b>2.575.438</b>
	0	0	-557.392	3.716.943
	168.458	250.562	130.321	219.965
	-1.783	-23.190	-652	-1.875
	<b>2.539.589</b>	<b>6.510.471</b>	<b>2.539.589</b>	<b>6.510.471</b>
	0	3.000.000	0	3.000.000
2	<b>2.539.589</b>	<b>9.510.471</b>	<b>2.539.589</b>	<b>9.510.471</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2025	2024	2025	2024	
<b>Anlægsaktiver</b>					
3	Grunde og bygninger	92.729.711	95.379.700	92.729.711	95.379.700
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.930.625	7.081.551	794.837	385.972
	Materielle anlægsaktiver i alt	99.660.336	102.461.251	93.524.548	95.765.672
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	13.824.515	14.881.906
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	13.824.515	14.881.906
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.660.336</b>	<b>102.461.251</b>	<b>107.349.063</b>	<b>110.647.578</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	1.471.858	1.356.529	0	0
	Varebeholdninger i alt	1.471.858	1.356.529	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.542.206	2.797.070	9.947	78.667
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	3.917.237	4.979.241
6	Udskudte skatteaktiver	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000
	Andre tilgodehavender	929.172	1.536.665	0	0
7	Periodeafgrænsningsposter	1.133.246	823.935	387.413	140.971
	Tilgodehavender i alt	9.604.624	8.157.670	7.314.597	8.198.879
	Likvide beholdninger	22.202.418	24.503.998	15.679.436	17.380.782
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.278.900</b>	<b>34.018.197</b>	<b>22.994.033</b>	<b>25.579.661</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>132.939.236</b>	<b>136.479.448</b>	<b>130.343.096</b>	<b>136.227.239</b>

**Balance 31. december****Passiver**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	108.417.077	111.977.487	108.417.076	111.977.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000	2.500.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>120.917.077</b>	<b>124.477.487</b>	<b>120.917.076</b>	<b>124.477.487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.121.583	2.507.350	294.655	278.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.593.208	3.736.830	594.272	704.924
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	6.456.952	9.460.806
Anden gæld	6.307.368	5.757.781	2.080.141	1.305.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.022.159	12.001.961	9.426.020	11.749.752
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.022.159</b>	<b>12.001.961</b>	<b>9.426.020</b>	<b>11.749.752</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>132.939.236</b>	<b>136.479.448</b>	<b>130.343.096</b>	<b>136.227.239</b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**10 **Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse for koncernen**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	10.000.000	107.267.016	3.000.000	120.267.016
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.710.471	2.500.000	7.210.471
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.300.000	0	2.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.300.000	0	-2.300.000
Egenkapital 1. januar 2025	10.000.000	111.977.487	2.500.000	124.477.487
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.560.410	2.500.000	-1.060.410
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.600.000	0	3.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.600.000	0	-3.600.000
	<b>10.000.000</b>	<b>108.417.077</b>	<b>2.500.000</b>	<b>120.917.077</b>

**Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	10.000.000	107.267.016	3.000.000	120.267.016
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.710.471	2.500.000	7.210.471
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.300.000	0	2.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.300.000	0	-2.300.000
Egenkapital 1. januar 2025	10.000.000	111.977.487	2.500.000	124.477.487
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.560.411	2.500.000	-1.060.411
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.600.000	0	3.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.600.000	0	-3.600.000
	<b>10.000.000</b>	<b>108.417.076</b>	<b>2.500.000</b>	<b>120.917.076</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	Koncern	
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Årets resultat	2.539.589	9.510.471
11 Reguleringer	0	-3.000.000
12 Ændring i driftskapital	<u>-1.542.084</u>	<u>-1.045.989</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	997.505	5.464.482
Renteindbetalinger og lignende	168.458	250.562
Renteudbetalinger og lignende	<u>-1.783</u>	<u>-23.190</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	1.164.180	5.691.854
Regulering afskrivninger samt finansieringsomkostninger, netto	<u>4.780.450</u>	<u>5.025.000</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b><u>5.944.630</u></b>	<b><u>10.716.854</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.296.210	-1.028.783
Salg af materielle anlægsaktiver	<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b><u>-2.146.210</u></b>	<b><u>-1.028.783</u></b>
Afdrag på langfristet gæld	0	-766.907
Udbetalt udbytte	<u>-6.100.000</u>	<u>-5.300.000</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b><u>-6.100.000</u></b>	<b><u>-6.066.907</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-2.301.580</b>	<b>3.621.164</b>
Likvider 1. januar 2025	<u>24.503.998</u>	<u>20.882.834</u>
<b>Likvider 31. december 2025</b>	<b><u>22.202.418</u></b>	<b><u>24.503.998</u></b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	<u>22.202.418</u>	<u>24.503.998</u>
<b>Likvider 31. december 2025</b>	<b><u>22.202.418</u></b>	<b><u>24.503.998</u></b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2025	31/12 2024	31/12 2025	31/12 2024
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2025	274.847.577	274.847.577	274.847.577	274.847.577
Tilgang i årets løb	449.679	0	449.679	0
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>275.297.256</b>	<b>274.847.577</b>	<b>275.297.256</b>	<b>274.847.577</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-179.467.877	-176.332.554	-179.467.877	-176.332.554
Årets afskrivninger	-3.099.668	-3.135.323	-3.099.668	-3.135.323
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-182.567.545</b>	<b>-179.467.877</b>	<b>-182.567.545</b>	<b>-179.467.877</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>92.729.711</b>	<b>95.379.700</b>	<b>92.729.711</b>	<b>95.379.700</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2025	31/12 2024	31/12 2025	31/12 2024
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2025	45.698.749	44.669.963	25.230.290	25.230.290
Tilgang i årets løb	1.846.531	1.028.786	569.988	0
Afgang i årets løb	-425.000	0	-425.000	0
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>47.120.280</b>	<b>45.698.749</b>	<b>25.375.278</b>	<b>25.230.290</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-38.617.198	-36.500.147	-24.844.318	-24.682.904
Årets afskrivninger	-1.997.457	-2.117.051	-161.123	-161.414
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	425.000	0	425.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-40.189.655</b>	<b>-38.617.198</b>	<b>-24.580.441</b>	<b>-24.844.318</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>6.930.625</b>	<b>7.081.551</b>	<b>794.837</b>	<b>385.972</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2025	31/12 2024
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	58.009.646	58.009.646
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>58.009.646</b>	<b>58.009.646</b>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-43.127.740	-46.844.683
Årets resultat	-557.391	3.716.943
Udbytte	-5.000.000	0
Koncerntilskud	4.500.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-44.185.131</b>	<b>-43.127.740</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>13.824.515</b>	<b>14.881.906</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Montra Hotel A/S
Hotel Hanstholm ApS, Thisted	100 %	5.048.259	458.839	5.048.259
Odder Parkhotel ApS, Odder	100 %	1.470.670	-3.056.659	1.470.670
Hotel Sabro Kro ApS, Aarhus	100 %	5.815.637	3.132.089	5.815.637
Hotel Skaga ApS, Hjørring	100 %	1.489.949	-1.091.660	1.489.949
		<b>13.824.515</b>	<b>-557.391</b>	<b>13.824.515</b>

**Noter**

	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudt skat af årets resultat	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende materielle anlægsaktiver. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>7. Periodeafgrænsningspost</b>				
Forudbetalte omkostninger	<u>1.133.246</u>	<u>823.935</u>	<u>387.413</u>	<u>140.971</u>
	<b><u>1.133.246</u></b>	<b><u>823.935</u></b>	<b><u>387.413</u></b>	<b><u>140.971</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for kreditkortgæld har selskaberne deponerer t.kr. 148 pr. 31. december 2025. Herudover er der ingen øvrige pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31, december 2025.

Tinglyste ejerpantebreve, på nom. 100 mio. kr. med pant i bygningerne matr. nr. 13 cf. Horne By, Hirtshals samt matr.nr. 27 be. Odder By, Odder er i egen besiddelse.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 0 t.kr.

**Noter****9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**10. Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse**

Jonna Kjeldsen, 4 rue des Roses, 98000 Monaco

Hovedaktionær

**Transaktioner**

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår. Der gives derfor ikke yderligere oplysninger.

**Koncernregnskab**

	Koncern	
	2025	2024
<b>11. Reguleringer</b>		
Udskudt skat	0	-3.000.000
	<b>0</b>	<b>-3.000.000</b>
<b>12. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-115.329	-494.509
Ændring i tilgodehavender	-1.446.954	592.835
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	20.199	-1.144.315
	<b>-1.542.084</b>	<b>-1.045.989</b>
